UBND TỈNH KON TUM

 SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:        /SVHTTDL-QLVH&GĐ
V/v tuyên truyền kỷ niệm 80 năm Ngày Thành lập

Quân đội nhân dân Việt Nam (22/12/1944 -

22/12/2024) và 35 năm Ngày hội Quốc phòng

toàn dân (22/12/1989 -22/12/2024)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày       tháng      năm

      Kính gửi:

 - Các đơn vị trực thuộc Sở;

 - Phòng Văn hóa - Thông tin; Trung tâm Văn hóa, Thể

thao, Du lịch và Truyền thông các huyện, thành phố.

Căn cứ Công văn số 660/VHCS-QCTT ngày 30/7/2024 của Cục Văn hóa cơ

sở (Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch) và Hướng dẫn số 46-HD/BTGTU, ngày

29/12/2023 của Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ về tuyên truyền kỷ niệm 80 năm Ngày

Thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam (22/12/1944 - 22/12/2024) và 35 năm Ngày

hội Quốc phòng toàn dân (22/12/1989 -22/12/2024); Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch yêu cầu các đơn vị trực thuộc Sở, Phòng Văn hóa – Thông tin, Trung tâm Văn

hóa, Thể thao, Du lịch và Truyền thông các huyện, thành phố, căn cứ vào chức năng,

nhiệm vụ được giao, triển khai thực hiện công tác tuyên truyền bằng nhiều hình thức

như: Panô, băng rôn, xe loa phóng thanh; tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ,

triển lãm, chiếu phim… phù hợp với điều kiện của đơn vị, địa phương, bảo đảm chất

lượng, hiệu quả nhằm thiết thực Kỷ niệm 80 năm Ngày Thành lập Quân đội nhân

dân Việt Nam (22/12/1944 - 22/12/2024) và 35 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân

(22/12/1989 -22/12/2024).

 (Gửi kèm Công văn số 660 /VHCS-QCTT ngày 30/7/2024 của Cục Văn hóa

cơ sở và Hướng dẫn số 160-HD/BTGTW và Đề cương tuyên truyền ngày 24 tháng 4

năm 2023 của Ban Tuyên giáo Trung ương về việc tuyên truyền kỷ niệm 80 năm

Ngày Thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam (22/12/1944 - 22/12/2024) và 35 năm

Ngày hội Quốc phòng toàn dân (22/12/1989 - 22/12/2024)).

Yêu cầu các đơn vị triển khai, thực hiện và báo cáo kết quả về Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (B/c);

- Lưu: VT, QLVH&GĐ (BAĐ).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Hoàng

		2024-08-07T14:36:16+0700
	Phan Văn Hoàng

		2024-08-07T14:43:41+0700

		2024-08-07T14:43:41+0700

		2024-08-07T14:43:41+0700

		2024-08-07T14:43:41+0700

		2024-08-07T14:43:41+0700